En aquest mateix acte i d’acord amb la puntuació total obtinguda per 
cada licitador admès, es va proposar per unanimitat l’adjudicació del 
contracte esmentat a l’empresa DURÁN-SINDREU ASESORES LEGALES 

Y TRIBUTARIOS, SLP, per un import total de QUARANTA-DOS MIL 
TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS (42.363,00 €) IVA exclòs, i un 
termini d’execució de dos (2) anys atès que és l’oferta que ofereix la 
millor relació qualitat preu entesa com la que obté la major puntuació 
resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i la seva 
oferta no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb els

[...]

PUNTUACIÓ TOTAL
Criteris Automàtics

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa DURÁN-SINDREU ASESORES LEGALES Y 
TRIBUTARIOS, SLP, amb NIF B62340716, el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 
QUARANTA-DOS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS (42.363,00 €) 
IVA exclòs i un termini d’execució  de dos (2) anys. 

2. Ha estat designada com a responsable del contracte la Sra. Maria José 
Covacho, Responsable de Gestió Econòmica i Fiscal. 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents,